ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 68-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 28 мая 2018 г. № 212-п «Об утверждении Порядка определения пла
ты для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к
основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения
Ставропольского края, подведомственного Правительству Ставропольского
края и осуществляющего деятельность в сфере средств массовой информа
ции, и оказываемые (выполняемые) им сверх установленного государствен
ного задания»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 28 мая 2018 г. № 212-п «Об утверждении Порядка определения платы для
физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основ
ным видам деятельности государственного бюджетного учреждения Став
ропольского края, подведомственного Правительству Ставропольского края
и осуществляющего деятельность в сфере средств массовой информации, и
оказываемые (выполняемые) им сверх установленного государственного за
дания» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «Ставропольского края, подведомственного
Правительству Ставропольского края и осуществляющего деятельность в
сфере средств массовой информации, и оказываемые (выполняемые) им»
заменить словами «Ставропольского края «Центр молодежных проектов»,
подведомственного Правительству Ставропольского края, оказываемые
(выполняемые) им».

1.2. В пункте 1 слова «Ставропольского края, подведомственного Пра
вительству Ставропольского края и осуществляющего деятельность в сфере
средств массовой информации, и оказываемые (выполняемые) им» заменить
словами «Ставропольского края «Центр молодежных проектов», подведом
ственного Правительству Ставропольского края, оказываемые (выполняе
мые) им».

1.3. В Порядке определения платы для физических и юридических лиц
за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государ
ственного бюджетного учреждения Ставропольского края, подведомствен
ного Правительству Ставропольского края и осуществляющего деятельность
в сфере средств массовой информации, и оказываемые (выполняемые) им
сверх установленного государственного задания:

1.3.1. В заголовке слова «Ставропольского края, подведомственного
Правительству Ставропольского края и осуществляющего деятельность в
сфере средств массовой информации, и оказываемые (выполняемые) им»
заменить словами «Ставропольского края «Центр молодежных проектов»,
подведомственного Правительству Ставропольского края, оказываемые
(выполняемые) им».

1.3.2. В пункте 1 слова «Ставропольского края, подведомственного
Правительству Ставропольского края и осуществляющего деятельность в
сфере средств массовой информации, и оказываемые (выполняемые) им»
заменить словами «Ставропольского края «Центр молодежных проектов»,
подведомственного Правительству Ставропольского края, оказываемые
(выполняемые) им».

1.3.3. В пункте 6 слово «информационной» заменить словом «моло
дежной».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров